

پیشخون

۳ برابر حد نر مال آب در تهران مصرف می‌شود

شهردار تهران با اشاره به میزان استفاده

از منابع آبی طبیعی در شهر تهران، تاکید کرد: اگر بخوایم با نگاه آینده‌پژوهی به مسائل تهران نگاه کنیم، باید برای تامین منابع آبی این شهر در آینده خیلی نگران باشیم. به گزارش ایسنا،

محمدعلی نجفی با بیان اینکه موضوع آب در حال تبدیل شدن به یک مساله جهانی و بحرانی است، گفت:موضوع آب باید علاوه بر اینکه به صورت بین‌المللی و منطقه‌ای مورد بحث و بررسی قرار گیرد، به صورت ملی و به تبع آن در سطوح شهرهای مختلف نیز مورد بررسی قرار بگیرد. وی با اشاره به میزان مصرف منابع طبیعی آب تهران، گفت:امروز تقریباً سه برابر میزان طبیعی و نرمال استفاده از منابع آبی طبیعی در شهر تهران استفاده می‌کنیم و چنانچه که میزان مصرف طبیعی از منابع آب ۲۵۰ میلیون متر مکعب باشد متاسفانه امروز حدود ۷۵۰ میلیون متر مکعب از این منابع استفاده می‌شود که این موضوع آثار و عوارض بسیار سختی برآی ما خواهد داشت.

انفجار در کلاس در دس مدرسه دخترانه
سختگویی اورژانس کشور گفت:به دلیل برتاب مواد متحرکه در کلاس درس یک دبیرستان دخترانه،۳ دانش‌آموز مصدوم شدند که دست یکی از دانش‌آموزان قطع شد.
مجتبی خالدی در گفتگو با فارس، در ارتباط با جزئیات انفجار در مدرسه‌ای در لرستان اظهار داشت:یرتاب مواد متحرکه در کلاس درسی در دبیرستان دخترانه‌ای در کوهدشت منجر به قطع دست یکی از دانش‌آموزان شد.وی افزود: این حادثه ساعت ۸:۱۰ روز گذشته به وقوع پیوست و بلافاصله ۳ دستگاه آمبولانس به محل این حادثه اعزام شد.سختگویی اورژانس کشور خاطر نشان کرد: در اثر این حادثه ۳ دانش‌آموز دچار جراحت شدید شدند که به قطع شدن دست یکی از این دانش‌آموزان ختم شد.
خالدی گفت: مصدومان پس از دریافت کمک‌های درمانی اولیه به بیمارستان امام خمینی(ره) منتقل شدند.

برگزاری جشنواره تبلیغات ایران در ۱۴ اسفند
روز دوشنبه ۱۴ اسفندماه سومین جشنواره تبلیغات ایران در دانشگاه تربیت مدرس برگزار می‌شود.
هوشمند سفیدی، رئیس جشنواره مذکور با اعلام این مطلب افزود: تاکنون بالغ بر ۲ هزار اثر تبلیغاتی از طرف کانون‌های تبلیغات، روابط عمومی‌ها و افراد فعال به دبیرخانه جشنواره رسیده و کار داوری آثار دریافتی تا پایان روز جمعه انجام خواهد شد.سفیدی تعداد شرکت‌ها و سازمان‌های مشارکت‌کننده در این جشنواره را بالغ بر ۱۲۰ اعلام کرد و گفت: این مراسم با حضور مسئولان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و تعدادی از مقامات ارشد کشور برگزار خواهد شد و طی آن از ۴۰ اثر تبلیغاتی با اعطای شاهی و دیپلم افتخار تجلیل خواهد شد. سفیدی افزود: همچنین از یک چهره ماندگار تبلیغاتی نیز در این رویداد تجلیل شده و دو بخش ویژه نیز با تاکید بر مصرف هزینه انرژی از آثار تبلیغاتی در موضوعات برق، آب و سوخت قدرانی خواهد شد.

پیشخون

دیدار مدیرعامل و کارکنان شرکت گاز استان ایلام از خانواده‌های معظم شهداء و جانبازان تجارت–استان ایلام:مدیرعامل، مسئول امور ایثارگران تعدادی از مسئولین و کارکنان شرکت گاز استان ایلام از خانواده‌های معظم شهیدان و جانبازان دیدار روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام،مدیرعامل،مسئول امور ایثارگران تعدادی از کارکنان شرکت گاز استان ایلام با حضور در منزل خانواده‌های شهید محمودی ، شهید روهنده ، شهید افشارینیا و خانواده جانبازان بساطم پور ، پورحیدری، شیری و قادری روپا و یار و خاطره آنان را گرامی داشتند.مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام در این دیدار معوی گفت:امروز جامعه‌اسلامی و همه کسانی که در آن با اسایش و آرامش زندگی می‌کنند، مرهون خون پاک هزاران شهید و جانبازی است که در دفاع از ارزش‌های اسلامی که از اهل بیت عصمت و طهارت (س) به ما ژت رسیده است، جانفشانی کردند.مهندس عباس شمس الهی-افزود: تلاش همه ما در جهت خدمت به بازماندگان خانواده‌های شهید و خدمت به جانبازان و آزادگان و ایثارگران وظیفه اخلاقی، عرفی و دینی و البته کمترین کار ممکن است. مهندس شمس الهی اظهار داشت: این خانواده‌ها مایه افتخار جامعه، میراث داران انقلاب اسلامی و سرمایه‌های معنوی کشور به شمار می‌روند و خدمت به آنها افتخاری بسیار بزرگ محسوب می‌شود.

معرفی توانمندی‌های بندر امام خمینی (ره) در پنجمین نمايشگاه گان‌های دريايي بندر عباس
تجارت –استان خوزستان:منطقه ویژه اقتصادی بندرامام خمینی (ره) ضمن شرکت در پنجمین نمایشگاه بین المللی ارگان‌های دریایی در بندر عباس، ویژگی‌ها، توانمندی‌ها و مزیت‌های بازرگانی و سرمایه‌گذاری در این بندر بزرگ تجاری کشور را در معرض دید عموم قرار می‌دهد.طی این نمایشگاه که با حضور بیش از ۷۵ سازمان و شرکت فعال در بخش‌های دریایی و بندری و صنایع وابسته به آن از جمله ۱۵ شرکت خارجی،پنجم‌اسفندماه سال جاری در بندرعباس آغاز شد، این اداره کل ضمن حضور فعال در جریان این نمایشگاه‌او ارائه توضیحات کارشناسی و توزیع اقدام اطلاع رسانی‌از جمله کتابچه و لوح‌های فشرده معرفی، بازدیدکنندگان را از تازه‌ترین دستاوردها، مزیت‌ها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری آشناسازی کند.در جریان این گشایش این نمایشگاه مهندس راستاد معاون وزیر و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره به لزوم توجه و اهتمام به راهبرد توسعه دریامحور و حرکت نمایشگاه دریایی به سمت تخصصی تر شدن و تبدیل به یک عنوان بین المللی و جهانی برای جلب بیشتر توجه شرکت‌های بین المللی و معرفی توانمندی‌های دریایی گنجه بندری کشور به آنان، نقش بخش خصوصی در این گونه نمایشگاه‌ها را محوریت توصیف کرده و اظهار داشت: سازمان بنادر و دریانوردی به عنوان نهادی حاکمیتی همواره از حضور و فعالیت بیشتر این بخش در نمایشگاه‌ها با هدف بررنگ شدن نقش آنان حمایت می‌کند.یادآور می‌شود در ساعات آغازین این کارنمایشگاه مهندس راستاد و هیات همراه ضمن حضور در غرفه بندرامام خمینی (ره)، از مشارکت این مجتمع بزرگ بندری در این نمایشگاه بندری تشکر نمود.

در خواست بازیبنی قیمت گذاری تجهیزات پزشکی

رئیس سازمان غذا و دارو طی نامه‌ای به دکتر مسائلی، مشاور وزیر و مدیر کل امور تجهیزات و ملزومات پزشکی، خواستار بازیبنی قیمت گذاری تجهیزات پزشکی توسط کمیسیون قیمت گذاری مربوطه

شد.غلامرضا صفری در نامه‌ای به مسائلی مشاور وزیر بهداشت در امور تجهیزات پزشکی آورده است: با توجه به تغییرات ایجاد شده در مولفه‌های موثر بر قیمت گذاری محصولات سلامت محوز از جمله تجهیزات پزشکی، لازم است قیمت این فرآورده‌ها توسط کمیسیون قیمت گذاری مورد بازیبنی قرار گیرد. به همین دلیل هماهنگی به عمل آید که بعد از کارشناسی لازم، قیمت تجهیزات پزشکی تولید داخل وارداتی در کمیسیون مربوطه مطرح و در صورت لزوم مورد بازیبنی قرار گیرد.

با رای مثبت اکثریت اعضای شورای شهر تهران صورت می‌گیرد

آغاز تحقیق و تفحص از مؤسسه همشهری



همشهری از قرار دادی به رسمی برخلاف دستورالعمل شهردار وقت تهران بود؛ چراکه این افراد شرایط سوابق خدمتی را دارا نبودند.

وی با بیان اینکه جذب و انعقاد قرارداد با دو نفر از بازنشتگان صندوق بازیبنیستگی از سال ۸۹ تا ۹۶ و انتصاب آنها به پست‌های معاونتی جای سوال است، گفت: جالب است بدانید یکی از کارمندان مؤسسه همشهری از سال ۹۱ برای ادامه تحصیل به خارج از کشور رفت و در سال ۹۲ به دلیل اتمام مدت مرخصی بدون حقوق و با توجه به اینکه امکان بازگشت حضوری به کاربانکه، تقاضای تبدیل وضعیت و دور کاری شد و از اول شهریور ۹۳ این فرد به عنوان کارمند مؤسسه همشهری و با پایست

دیور سررسوس همشهری اعلان شده و حقوق و مزایا دریافت می‌کردند و این در حالیست که چهار دیگر نیز به رغم عدم حضور در محل کار حقوق دریافت می‌کردند.

نظری گفت: علاوه بر این ۱۹ نفر از کارمندان شرکت همشهری در سال ۹۰، در سال ۲۰۹۱، نفر، در سال ۳۳،۹۲ نفر، همسو هستند دسترسی به اطلاعات میسر است و نیاز به تحقیق و تفحص

نفر، در سال ۵۱،۹۵ نفر و در سال ۹۶،

مخالفت رحمانی فقلی با مالیات‌دهی سمن‌ها



وزیر کشور گفت: در حوزه سازمان‌های مردم‌نهاد کسی مالیات نمی‌دهد مگر فعالیت اقتصادی خاصی داشته باشد اما من با پرداخت مالیات سمن‌ها مخالف هستم. عبدالرضا رحمانی فقلی اظهار داشت: هرچه جامعه پیچیده‌تر و نیازها متنوع‌تر می‌شود مدیریت جامعه کار سخت و دشوارتری خواهد شد زیرا انسان تحت تأثیر ظواهر-دنیوی قرار می‌گیرد، مادرش‌های تربیتی در خانواده‌ها با این مضامین غریبیم، باید در خانواده‌ها در امر تربیت به این ویژگی‌ها توجه شود. وی افزود: ما در میان روش‌هایی که تاکنون برای ترک اعتیاد متعاندان انجام شده روش‌های درمانی پزشکی و روش‌های محدودکننده را اجرایی کرده‌ایم اما نباید به این در روش بسنده کنیم.

برخی مداحان زن به جای سواد مذهبی فقط صدا دارند

افزایش شکایت از منفعت‌طلبی خانم‌جلسه‌ای‌ها!

۴۷ نفر ، علی رغم عدم حضور مستمر در محل کار به صورت ماهیانه حقوق و مزایا دریافت می‌کردند.وی با بیان اینکه استفاده ۱۶ نفر به عنوان مشاور مدیرعامل از سال‌های ۹۰ تا ۹۶ بدون کارکرد مشخص و بدون مجوز قانونی و بر خلاف ساختار سازمانی همشهری باعث شد که یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هزینه به همشهری تحمیل شود، گفت: این‌از جمله مواردی بود که علاوه بر اتهام در مجلات و ضمایم، امور بازرگانی، عدم وصول مطالبات، قراردادهای غیرمتعارف و همچنین هزینه‌های بدون مستندات در تحقیق و تفحص مورد تایید قرار گرفته است. وی افزود: ما برای ادامه راه نیازمند رأی اکثریت اعضاء هستیم تا بتوانیم تحقیق و تفحص را در مرحله دیگر بررسی کنیم. در ادامه سید حسن رسولی نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه با بیان اینکه من با اصل تحقیق و تفحص مشکلی ندارم، گفت: اما دوستان به این نکته دقت داشته باشند که تحقیق و تفحص مربوط به دوران مدیریت قبل است و بر اساس آئین‌نامه اگر تحقیق و تفحص به نتیجه نرسد باید استیضاح صورت گیرد که این در مورد شهردار جدید صدق نمی‌کند چرا که وی در دوره گذشته سمتی نداشت.

وی افزود: من نگران لوٹ شدن یکی از مهمترین ابزارها و راهبردهای شورا هستم. چرا که بر اساس آئین‌نامه، شورا علاوه بر نظارت دو ابزار تحقیق و تفحص و استیضاح دارد. بر اساس گزارش ایسنا، محسن هاشمی نیز گفت: نگرانی رسولی این است که وقتی شهردار موسئولان همسو هستند دسترسی به اطلاعات میسر است و نیاز به تحقیق و تفحص نیست.

اخبار شهرستان

مدیر هتل بین المللی هرمز بندرعباس:

کشورهای گردشگر پذیر با تقویم گردشگری جهان برنامهریزی می‌کنند

■ شرکت‌های هواپیمایی باید از شیوه‌های نوین فروش بلیت استفاده کنند
مدیر هتل پنج ستاره هرمز بندرعباس با اشاره به گرانی بلیت هواپیمادر ایران در برخی پروازها و روزهای سال گفت: شرکت‌های هواپیمایی باید از شیوه‌های رایج فروش بلیت در جهان که همراه با تورها ارایه می‌شود، استفاده کنند تا بخش گردشگری کشور رونق پیدا کنند.

وی با بیان این‌که، در شرایط امروز جهان سود شرکت‌های هواپیمایی در جا به جایی مسافر بیشتر و به خصوص گردشگر است، افزود: برخی شرکت‌های هوایی در جهان، گردشگر محور، خدمات ویژه‌ای همراه با تورهای سفیر ارائه می‌کنند. قاضی گفت: متاسفانه در ایران بسیاری از شرکت‌های هوایی شرایط زمانی پروازها را به گونه‌ای تعیین می‌کنند که مسافر صبح وارد یک شهر می‌شود و سپس شب آنجا را ترک می‌کند که به این ترتیب اقدامی در شهر مقصد صورت نمی‌گیرد و بخش گردشگری نیز از سفرهای مردم بهره‌ای ندارد.

وی تاکید کرد: حمل و نقل یک راهش هواپیماست و اگر قطار خوب و سریع السیر بازریساخت ریلی دوپاینده در کشور وجود داشته باشد، شرکت‌های می‌توانند یک تور ترکیبی ارایه کنند، یعنی گردشگر با قطار به بندرعباس بیاید و با لنتج به قشم برود و دوباره به بندرعباس برگردد و در نهایت با هواپیمای مردم بهره‌ای برود.

■ دولت توجه خود را معطوف به رونق بخش گردشگری کنند

مدیر هتل بین المللی هرمز بندرعباس درباره رونق گردشگری ایران نیز گفت: باید توجه همه بخش‌های دولتی و نهادهای کشور معطوف بخش گردشگری شود تا این بخش به سرعت رونق و برای کشور استعزایی کند. وی با بیان این‌که، هدف مسئولان کشور باید رونق و گسترش گردشگری در تمامی استان‌های کشور باشد، اظهار داشت: تلاش تمامی نهادها، دستگاه‌های اجرایی و خدماتی و بخش خصوصی

ضرورت کاهش تصدیی گری بیمه سلامت



عضو کمیسیون بهداشت و درمان گفت: سازمان بیمه سلامت در جهت خدمات‌دهی بهتر است تصدیی گری نکند. محسن علیجانی زمانی گفت: واگذاری شرکت‌های بیمه سلامت به

این مناس است که بیمه سلامت از تصدیی گری و نگاه‌داری رها شود، این مسئله کاملاً درست و قابل قبول بوده و بیمه سلامت باید به وظایف اصلی خود در خدمات‌رسانی بیمه شدگان بپردازد؛ بنابراین باید از ظرفیت‌ها و آورده‌های تعاونی‌های حوزه سلامت و بخش خصوصی استفاده شود. این نماینده مجلس همچنین گفت: فعالیت‌ها باید به صورت مشارکتی و واگذاری در بیمه سلامت برای ارتقا، جایگاه آن سازمان بیمه‌گر صورت گیرد و این مسئله شامل تجهیزات پزشکی و حوزه دارو می‌شود.

برخی مداحان زن به جای سواد مذهبی فقط صدا دارند

افزایش شکایت از منفعت‌طلبی خانم‌جلسه‌ای‌ها!



خانۀ مداحان گفت: نظر شخصی من این است که باید حتما نظارتی بر این افراد باشد. برخی از آنها بیشتر صدا دارند و سؤدجو و منفعت طلب هستند و با عقاید کاذبشان اقدام به کارهایی می‌کنند که مایهت اصلی این مجالس را تغییر داده و به مجالس لهُو و لعب تبدیل کرده‌اند، البته برخی افراد هم که سواد مذهبی دارند، وارد این مقولای نمی‌شوند.

آهسی تصریح کرد: پیش از این در خانۀ مداحان بخشی برای امر نظارت بر خانم‌های مداح در نظر گرفته شده بود، اما در حال حاضر اقدامی در این زمینه انجام نمی‌شود. در گذشته برای این خانم‌ها پرواز و این افراد پس از پایان کلاس‌ها گزینش می‌شدند، اما اکنون تعداد زیادی از این خانم‌های ملاح اگرچه عضو این کلاس‌ها هستند، اما هیچ نظارتی بر آنها نمی‌شود.

عضو هیات امنای خانۀ مداحان در پایان خاطرشان کرد: در گذشته، تعداد زیادی شکایت از این مداحان خانم داشتیم و بسیار گزاری کلاس سعی کردیم، نظر می‌رسد به دلیل جمع کردن هوادار

مخالفت و همچنین نظارتی بر عملکرد این افراد وجود ندارد. عضو هیات امنای مداحان نیز بر عملکرد این افراد نظارتی ندارد و توضیح داد: خانۀ مداحان پس از تشکیل پروتکل منویات مقام معظم رهبری رسالت‌هایی را باید دنبال می‌کند که بر آن مبنا ما موظف شدیم، به سازمان این افراد و انجام اقداماتی در این راستا بپردازیم که اینها انجام شد، اما در دوره مدیریت جدید خانۀ مداحان به نظر می‌رسد به دلیل جمع کردن هوادار

مخالفت و همچنین نظارتی بر عملکرد این افراد وجود ندارد. عضو هیات امنای



باید بر ارایه خدمات بهتر و بهسازی شهرها معطوف شود تا گردشگران نیز در زمان اقامت خود بتوانند بهترین خدمات را دریافت کنند.

وی افزود: دولت باید از تمام توجن خود با استفاده از قدرت رسانه‌ها به معرفی هر چه بیشتر جاذبه‌های گردشگری استانها به پردازد تا بتواند گردشگران و علاقه مندان به

سفر را به سمت سفرهای داخلی هدایت کند.

قاضی با اشاره به سفر گردشگران خارجی به ایران و بازدید از شهرهایی مانند اسفهان و شیراز گفت: اگر چه آمار جذب گردشگر خارجی کشور بالا نیست، اما گردشگران خارجی هدفمند سفر می‌کنند و به جاذبه‌های تاریخی و کهن ایران نیز علاقه مند هستند و اطلاعات کامل از ایران و مکان‌های تاریخی کشورشان بازدید می‌کنند.

وی افزود: به تایید گردشگران اروپایی خود از زینتی در استان هرمزگان از جمله نقاط نادر در جهان است که کویر و دریا در مجاورت هم قرار دارند و این جغرافیای خاص با اقبال گردشگران زیادی رو به رو شده است.

وی در پایان با تاکید بر ضرورت بهبود زیرساخت‌ها در کشور تصریح کرد: رونق و گسترش گردشگری در ایران به بهبود زیرساخت‌ها بستگی دارد و برای رسیدن به نقطه مطلوب، این حوزه تلاش دولت‌ها و کمک بخش خصوصی را می‌طلبد.

برگزاری دوره توجیهی آموزشی مجریان طرح نوروزی «آرامش بهاری» بوشهر

افراد در این دوره آموزشی تشکر نمود در ادامه به تشریح برنامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی این طرح در نوروز ۹۷ پرداختند.
حجت‌الاسلام سیدمحمد کاظم موسوی متقی، مدیرکل فرهنگی سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: در برنامه آموزشی و فرهنگ سازی این طرح بزرگ محسوب می‌شود. در دوره‌س اخلاقی و عقیدتی مرتبط با اجرایی این طرح بزرگ آموزشی را برای حاضرین

بیان نمود. با بیان اینکه این دوره ظرفیت‌عظیمی برای بهره‌برداری

از فضا و امکانات بفق امتیتر که به منظور تبدیل این اماکن به قطب فرهنگی است، اظهار کرد: ارائه خدمات به مسافران، زائران و گردشگرانی که از بفق امتیتر که سطح شهرستان بوشهر بازدید می‌کنند و نیز تبلیغ و ترویج فرهنگ دینی، قرآنی و سنت‌اصیل و الهی و وقف در بین احاد مردم طی ایام نوروز از جمله اهداف طرح است.

این پروژه، ه گفت: امیدواریم قدمی که در این مسیر برداشته‌ایم، در آینده مورد رضایت شهروندان واقع شود و ساری به عنوان نخستین شهر شمال کشور

تواند خدمات چشم‌گیری در حوزه شهر هوشمند به شهروندان ارائه کند.
طاهری در پایان با اعلام اینکه مجموعه مدیریت شهری ساری تگاهی جدی و پیگیرانه به حوزه خدمات الکترونیک دارد، تصریح کرد: در کنار اقدامات مهم حوزه‌های عزمانی که در سطح شهر در حال انجام است، بکارگیری تکنولوژی‌های روز دنیا برای رفاه حال شهروندان در راستای گردش آزاد اطلاعات، چشم‌انداز مهم شهرداری ساری در آینده است.

رئیس هیات مدیره سازمان فاوا شهرداری ساری عنوان کرد: پروژه فیبر نوری، حرکت در مسیر شهر الکترونیک

داشت: پروژه فیبر نوری بدون تردید از آثار ماندگار شهرداری ساری برای شهروندان خواهد بود تا بتوانیم در آینده‌ای نزدیک با بهره‌گیری از ایده‌های نخبگان و صاحب‌نظران حوزه فناوری اطلاعات، خدمات الکترونیک مطلوبی را به شهروندان ارائه نماییم. معاون اداری و مالی شهرداری ساری با اشاره به روند اجرایی این پروژه اظهار داشت: اجرای این پروژه به بکارگیری فرآیندهای بروز، با کمترین مزاحمت برای شهروندان انجام شده‌است که تا



به باودن خود اطمینان دارم، اما اجازه دهید شهرداری با دست‌از به خدمات‌رسانی مشغول شود؛ این محدودیت‌هایی که شورای شهر قائل شده است در عمل دست و پای شهرداری را بسته است. شهردار از پایان در خصوص معوقات پرسنل شهرداری گفت: تا پایان سال قطعا معوقات این مجموعه در حوزه پرسنلی به صفر خواهد رسید.

ضرورت ایجاد زیرساخت‌های شهرالکترونیک بیان داشت: یکی از اهدافی که مجموعه مدیریت شهری همواره در راستا تحقق آن اقدام نموده است، دستیابی به الگوهای شهر هوشمند بوده که ایجاد زیرساخت‌های آن ضرورتی ناگزیر پذیرد به شمار می‌رود. در این راستا، رئیس هیات مدیره سازمان فاوا شهرداری ساری ضمن تشکر از تلاش‌ها و پیگیری‌های مدیرعامل و پرسنل این سازمان در خصوص اجرای شدن این پروژه اظهار

شهر بوجه۹۷ رادایلاته خواند، اگر شورا خواستار بودجه مقتدرانه است، باید اختیارات مقتدرانه به شهرداری دهد. وی تصریح کرد: اگر لازم است چندین ناظر برای عملکرد شهرداری در نظر گرفته شود، اما با تقویض اختیار اجازه کار به این مجموعه داده شود. تاجران با بیان اینکه شورای پنجم شورای اصلاحات است، گفت: انتظار افزایش اختیارات به مجموعه شهرداری

تجارت –استان مازندران:به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری ساری به نقل از روابط عمومی سازمان فاوا، معاون اداری و مالی شهرداری ساری و رئیس هیات مدیره سازمان فاوا با اشاره راه اهمیت حرکت در مسیر شهر هوشمند، اظهار داشت: پروژه فیبر نوری جهت ایجاد زیرساخت‌های شهر الکترونیک توسط سازمان فاوا شهرداری در راستای رفاه حال شهروندان در حال انجام است که به زودی با اتمام مراحل پایانی به بهره برداری کامل خواهد

سازمان و مجموعه مدیریت شهری در خصوص